

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2020 - DIVERSAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS E DEMAIS SERVIÇOS AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E/OU AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2020 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, fretes, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA - CONSOLIDADA

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | QUANTIDADES | | | | VALOR UNITÁRIO R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|--------|-------|---------------------------------|-------------|-------|--------|--------|--------------------|---------|-----------------|---------|
| | | | | SEINFRA | SEJUV | SEAGRI | IMAMIN | | | | |

LOTE III

| | | | | | | | | | | | |
|---|-------|-------|--|-----|-----|------|------|-----------|--|--------------|--|
| 1 | 1.200 | SERV. | CONFEÇÃO DE CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40 X 60 CM | 200 | 500 | 500 | 1200 | R\$ 2,57 | Dois Reais e Cinqüenta e Sete Centavos | R\$ 3.084,00 | Três Mil Oitenta e Quatro Reais |
| 2 | 700 | SERV. | CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 44 X 39CM, COR 4X0, SUPREMO SUANO 250G/M2, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINSO, DOBRADO | 200 | 500 | 700 | 700 | R\$ 2,85 | Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos | R\$ 1.995,00 | Um Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais |
| 3 | 2.600 | SERV. | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180 G/M2, FRENTE E VERSO | 500 | 100 | 2000 | 2600 | R\$ 0,54 | Cinqüenta e Quatro Centavos | R\$ 1.404,00 | Um Mil Quatrocentos e Quatro Reais |
| 4 | 5.600 | SERV. | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE | 500 | 100 | 5000 | 5600 | R\$ 0,24 | Vinte e Quatro Centavos | R\$ 1.344,00 | Um Mil Trezentos e Quarenta e Quatro Reais |
| 5 | 1.000 | SERV. | IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE | 500 | 500 | 1000 | 1000 | R\$ 0,13 | Treze Centavos | R\$ 130,00 | Centos e Trinta Reais |
| 6 | 200 | SERV. | IMPRESSÃO A1 COLORIDO OU PRETO E BRANCO | 200 | | | 200 | R\$ 20,24 | Vinte Reais e Vinte e Quatro Centavos | R\$ 4.048,00 | Quatro Mil Quarenta e Oito Reais |



PAPELARIA-INFORMÁTICA-ESCRITÓ - SERVIÇOS
 Rua Cel. José Epifânio, 188 centro - Morada Nova - CE.
 CNPJ: 05.352.093/0001-06 C/P 06.67280/3
 Fone-fax: (85)-3422-1765
 e-mail: administrativa@vabio.com.br

PAPELARIA VERVA
 COBRERIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
 Nosso papel é fazer parecer

PROPOSTA - CONSOLIDADA

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | QUANTIDADES | | | | | VALOR UNITÁRIO R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|--------|---------------------------|--|-------------|-------|--------|--------|---------------|--------------------|--------------------------------------|-----------------|--|
| | | | | SEINFRA | SEIUV | SEAGRI | IMAMNI | IMAMNI (2054) | | | | |
| 7 | 200 | SERV. BRANCO | IMPRESSÃO A2 COLORIDO OU PRETO E | 200 | | | | | R\$ 8,86 | Oito Reais e Oitenta e Seis Centavos | R\$ 1.772,00 | Um Mil Setecentos e Setenta e Dois Reais |
| 8 | 200 | SERV. BRANCO | IMPRESSÃO A3 COLORIDO OU PRETO E | 200 | | | | | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 400,00 | Quatrocentos Reais |
| 9 | 140 | SERV. PAPEL A4 | SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO EM | 100 | 20 | 20 | | | R\$ 1,69 | Um Reale Sessenta e Nove Centavos | R\$ 236,60 | Duzentos e Trinta e Seis Reais e Sessenta Centavos |
| 10 | 270 | SERV. 300 FOLHAS | SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ | 100 | 40 | 30 | 100 | | R\$ 2,93 | Dois Reais e Noventa e Três Centavos | R\$ 791,10 | Setecentos e Noventa e Um Reais e Dez Centavos |
| 11 | 10000 | SERV. TAMANHO 15X21 CM | CONFEÇÃO DE PANFLETOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, | | | | 10000 | | R\$ 0,30 | Trinta Centavos | R\$ 3.000,00 | Três Mil Reais |
| 12 | 400 | SERV. TAMANHO 14 X 10CM. | CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180G, COR 4 X 0 COM ENVELOPE PERSONALIZADO, | | | 400 | | | R\$ 0,45 | Quarenta e Cinco Centavos | R\$ 180,00 | Cento e Oitenta Reais |
| 13 | 300 | SERV. TAMANHO 15 X 21CM. | CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180G, COR 4 X 0 COM ENVELOPE PERSONALIZADO, | | | 300 | | | R\$ 0,62 | Sessenta e Dois Centavos | R\$ 186,00 | Cento e Oitenta e Seis Reais |
| 14 | 100 | SERV. TAMANHO 15M X 21CM. | CONFEÇÃO DE CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHE 180G, COR 4 X 0, | | | 100 | | | R\$ 0,79 | Setenta e Nove Centavos | R\$ 79,00 | Setenta e Nove Reais |

Comissão de Licitação
 Fl. 329
 Morada Nova - CE
 COBRERIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
 CNPJ: 05.352.093/0001-06
 LUIZ JOSÉ DE ALMEIDA
 CPF: 213.333.448-99 RG: 208943214-5

PROPOSTA CONSOLIDADA

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | QUANTIDADES | | | | | VALOR UNITÁRIO R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|--------|-------|--|-------------|-------|---------|---------|---------------|--------------------|---|-----------------|--|
| | | | | SEINFRA | SEJUV | SEAGERI | INAMARV | IMAMIN (2054) | | | | |
| 15 | 1000 | SERV. | CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA 8 PÁGINAS, IMPRESSÃO COM DOBRADURA | | | | 1000 | | R\$ 2,08 | Dois Reais e Oito Centavos | R\$ 2.080,00 | Dois Mil Oitenta Reais |
| 16 | 10 | SERV. | CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 3,5X3,5 CM | | | | 10 | | R\$ 12,52 | Doze Reais e Cinquenta e Dois Centavos | R\$ 125,20 | Centos e Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos |
| 17 | 60 | SERV. | CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 5,5X3,5 CM | 25 | 15 | 10 | 10 | | R\$ 18,13 | Dezoito Reais e Treze Centavos | R\$ 1.087,80 | Um Mil Oitenta e Sete Reais e Oitenta Centavos |
| 18 | 10 | SERV. | CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 7,5X5 CM | | | | 10 | | R\$ 25,72 | Vinte e Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos | R\$ 257,20 | Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte Centavos |

| LOTE III | | LOTE IV | |
|----------|-----------------|---------|-----------------|
| ITEM | VALOR TOTAL R\$ | ITEM | VALOR TOTAL R\$ |
| | R\$ 22.199,90 | | R\$ 7.420,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---|-----|-------|--|-----|-----|-----|-----------|---------------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| 2 | 50 | SERV. | COMENDA MEDINDO 20 X 30 CM EM ACRILICO COM CORTE A LASER, APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM IMPF | 150 | 50 | 200 | R\$ 37,10 | Trinta e Sete Reais e Dez Centavos | R\$ 7.420,00 | Sete Mil Quatrocentos e Vinte Reais |
| 3 | 200 | SERV. | COPO EM PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO, COM SUBLIMAÇÃO, CAPACIDADE PARA 200ML | | 200 | 200 | R\$ 3,67 | Três Reais e Sessenta e Sete Centavos | R\$ 734,00 | Setecentos e Trinta e Quatro Reais |



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 CNPJ: 08.332.039/0001-06
 Lúcio Elias Junior
 CPF: 313.133.133-00
 INSC. ESTADUAL: 2008492374-5

PROPOSTA - CONSOLIDADA

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | QUANTIDADES | | | | | VALOR UNITÁRIO R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|--------|-------|--|-------------|-------|--------|--------|---------------|--------------------|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| | | | | SEINFRA | SEIUV | SEAGRI | IMAMIM | IMAMIM (2054) | | | | |
| 4 | 300 | SERV. | CONFEÇÃO DE CHAVEIROS PERSONALIZADOS EM ACRÍLICO COM ARTE DE EVENTO A DEFINIR, TAMANHO 6CM X 6CM | | 300 | | | | 2,82 | 846,00 | Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos | Oitocentos e Quarenta e Seis Reais |
| | | | | LOTE IV | | | | | R\$ | 9.000,00 | Nove Mil Reais | |

LOTE VI

| | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|-----|---|-----|--|--|--|--|--------|----------|--|---|
| 1 | 600 | UND | CONFEÇÃO DE MEDALHA MEDINDO 7,5CM X 5,5CM EM ACRÍLICO COM ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN. | 600 | | | | | 4,00 | 2.400,00 | Quatro Reais | Dois Mil Quatrocentos Reais |
| 2 | 600 | UND | CONFEÇÃO DE MEDALHA MEDINDO 8CM X 6,5CM EM ACRÍLICO COM ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN. | 600 | | | | | 5,00 | 3.000,00 | Cinco Reais | Três Mil Reais |
| 3 | 30 | UND | CONFEÇÃO DE TROFÉU MEDINDO 40CM X 25CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF. | 30 | | | | | 82,68 | 2.480,40 | Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos | Dois Mil Quatrocentos e Oitenta Reais e Quarenta Centavos |
| 4 | 30 | UND | CONFEÇÃO DE TROFÉU MEDINDO 45CM X 28CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF. | 30 | | | | | 124,14 | 3.724,20 | Cento e Vinte e Quatro Reais e Quatorze Centavos | Três Mil Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte Centavos |

PROPOSTA CONSOLIDADA

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | QUANTIDADES | | | | | VALOR UNITÁRIO R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO | |
|----------------|--------|-------|---------------------------------|-------------|-------|--------|--------|---------------|--------------------|------------|-----------------|--------------------------|---|
| | | | | SEMI-FR | SEJUV | SEÁGBI | IMAMIM | IMAMIV (2054) | | | | | TOTAL |
| 5 | 10 | UND | MDF. | | | | | | 10 | R\$ 159,54 | Quatro Centavos | R\$ 1.595,40 | Um Mil Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Quarenta Centavos |
| LOTE VI | | | | | | | | | | | R\$ 13.200,00 | Treze Mil Duzentos Reais | |

| | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---------------|
| TOTAL GERAL | | | | | | | | | | R\$ 44.399,90 |
|--------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---------------|

valor global de R\$ 44399,9 (Quarenta e Quatro Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos)

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

Endereço: RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO N° 108, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ

CNPJ N°: CNPJ N°: 05.352.069/0001-06

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 23805-8 Favorecido: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

PRazo DE EXECUÇÃO: 05 (cinco) dias corridos após o recebimento da Ordem de Compra.

Morada Nova/CE, 20 de fevereiro de 2020.

CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
GILBERTO DE SOUZA
CPF: 2.111.111-11

